SCRIPTA

Numéro Scripta: 1728
Auteur (s) : Jean le Coq, croisé [autre]
Bénéficiaire(s) : R., Beaumont-le-Roger, Sainte-Trinité, dépendance Le Bec (prieur)
Bénéficiairg(s) : Beaumont-le-Roger, Sainte-Trinité, dépendance Le Bec (prieuré)
Genred'acte: charte
Authenticité : non suspect
Datation : 1217, avril
Action juridique: vente
Languedu texte: latin
Analyse
Jean Le Coq, croisé, vend, moyennant 40 sols tournois, sa maison et ses dépendances.
Tableau delatradition
Editions principales

a. Deville Etienne, Cartulaire de I’ église de la Sainte-Trinité de Beaumont-le-Roger, Paris, Champion, 1912,
n° LXXI, p. 59-60.

Texte établi d'aprésa

Notum sit omnibus presentibus et futuris, quod (ego) Johannes Coqus cruce signatus, pro negocio peregrinationis
mee, vendidi R priori et monachis Sancte Trinitatis de Bellomonte domum meam in novo vico sitam, cum masura
et cortilagio adjacente, pro quadraginta solidis Turonensibus, imperpetuum habendum et possidendum. Et ut hoc
ratum et inconcussum permaneat, presentem cartam sigilli mel munimine dignum duxi roborare. Facta est hec
venditio anno gratiaee M° CC° XV11°, mense Aprili. Testibus : Roberto de Claro Becco, decano de Conchis ;
Willelmo, decano de Novo Burgo ; Symone de Bosco Rogeri ; Ricardo Walensi ; Henrico clerico ; Petro Magno,
et multis, aiisclericis et laicis.
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